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Kiinteistöveroprosenttien määrääminen

Khall § 176 Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Kiinteistöverolain mukaan valtuusto päättää kunnassa so vel let ta vat
kiin teis tö ve ro pro sen tit laissa säädettyjen vaihteluvälien ra jois sa vuo-
sit tain etukäteen samalla, kun se vahvistaa va rain hoi to vuo den tu lo-
ve ro pro sen tin.

 Kiinteistöverolaissa kiinteistöllä tarkoitetaan tonttia, tilaa ja muuta it-
se näis tä maanomistuksen yksikköä, joka on merkitty tai olisi mer kit-
tä vä kiinteistönä maarekisteriin, tonttikirjaan tai kiin teis tö ve ro re kis te-
riin. Lain säännöksiä sovelletaan myös kiinteistöön kuuluvaan erot ta-
mat to maan määräalaan. Kiinteistövero kohdistuu maapohjan li säk si
myös rakennuksiin ja rakennelmiin. Saman omistajan omis ta mia
kiinteistöjä ei lasketa yhteen veroperustetta määrättäessä vaan ve ro
määrätään kustakin kiinteistöstä erikseen.

Kiinteistövero määrätään sille, joka omistaa kiinteistön ka len te ri vuo-
den alkaessa (1.1. kutakin vuotta). Vaikka kiinteistö on myyty ka len-
te ri vuo den aikana, vero määrätään myyjälle. Kiinteistövero mak suun-
pan naan kiinteistölle varallisuusverotuksessa määrätyn ve ro tus ar von
perusteella. Jos kiinteistölle ei ole määrätty arvoa va ral li suus ve ro tuk-
ses sa, verotusarvo lasketaan vastaavien perusteiden mu kaan.

 Poiketen siitä, mitä kiinteistöveroprosentin alarajasta säädetään,
kun nan val tuus to voi määrätä yleishyödyllisen yhteisön omistaman
ra ken nuk sen ja sen maapohjan kiinteistöveroprosentin alemmaksi,
jos rakennus on pääasiallisesti yleisessä tai yleishyödyllisessä käy-
tös sä. Tässä tarkoitetun rakennuksen kiinteistöveroprosentiksi voi-
daan määrätä 0,00 - 2,00 %.

Yleinen kiin teis tö ve ro pro sen tti tulee määrätä välillä 0,93 - 2,00 %.
Va ki tuis ten asuinrakennusten veroprosentti tulee määrätä välillä 0,41
- 0,90 % ja muiden asuinrakennusten veroprosentti välillä

 0,93 - 2,00 %. Rakentamattoman rakennuspaikan veroprosentti on
2,00 - 6,00 %.

 Kunnanvaltuusto päätti kokouksessaan 28.10.2019 § 42 korottaa
kun nan kiinteistöveroprosentteja vuodelle 2020. Tarkoituksena oli,
et tä kiinteistöveroprosentin korottaminen on väliaikaisratkaisu ja ve-
ro pro sen tit palautetaan tulevaisuudessa takaisin vuoden 2019 ta sol-
le heti käyttötalouden salliessa. Korotus toteutettiin siten, että kun-
nan yleistä kiinteistöveroprosenttia korotettiin 0,1 %lla 1,00 %:sta 1,1
%:iin. Vakituisen asunnon kiinteistöveroprosenttia korotettiin 0,1



%:lla 0,50 %:sta 0,60 %:iin ja muiden asuntojen kiin teis tö ve ro pro-
sent tia 0,1 %:lla 1,10 %:sta 1,20 %:iin.

Edellä mainittujen korotusten jälkeen kiinteistöveroprosentit ovat
vuonna 2020 olleet Kuhmoisten kun nas sa seuraavat:

 yleinen kiinteistöveroprosentti   1,10
 vakinaisten asuntojen kiinteistöveroprosentti  0,60
 muiden asuntojen kiinteistöveroprosentti  1,20
 maamiesseuran, kyläyhdistyksen, nuorisoseuran ja 0,00

työ väen yh dis tyk sen omistaman yhdistys- ja seurantalon sekä yleis-
hyö dyl lis ten yhteisöjen omistamien ampumaratakiinteistöjen kiin teis-
tö ve ro pro sent ti

 Kuntaliiton 6.10.2020 päivittämiin verotuloennusteisiin pe rus tuen
kiin teis tö ve ro tu lo ja arvioidaan kertyvän vuonna 2021 yh teen sä
1.509.000 euroa. Verotulojen kertymän ennustetaan olevan sama
kuin vuonna 2020.

 Kunnanhallituksen kokouksessaan 7.9.2020 § 138 hyväksymän ta-
voi te ta lous ar vion verotulokohta ei sisällä suunnitelmaa verotulojen li-
sää mi ses tä kiinteistöveroprosentteja korottamalla.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää ehdottaa val tuus-
tol le, että valtuusto vahvistaa vuodelle 2021 kiinteistöveroprosentit
seu raa vas ti:

 yleinen kiinteistöveroprosentti    1,10
 vakituisten asuntojen kiinteistöveroprosentti   0,60
 muiden asuntojen kiinteistöveroprosentti   1,20
 maamiesseuran, kyläyhdistyksen, nuorisoseuran ja  0,00

työ väen yh dis tyk sen omistaman yhdistys- ja seurantalon sekä yleis-
hyö dyl lis ten yhteisöjen omistamien ampumaratakiinteistöjen kiin teis-
tö ve roprosentti

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kvalt § 51 Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


